
Id: MCZJO-RNYTD-XHCJO-YLHHF-DKCTD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/720/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konursu ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznegio i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam ogłoszony w dniu 8 czerwca 2010 roku otwarty konkurs ofert na realizację zadania 
publicznego w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na terenie Gminy Baranów 
z powodu zaistnienia okoliczności opisanych w teści art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie tj. żadna ze złozonych ofert nie spełania wymogów zawartych w ogłoszeniu o kokursie. 

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu otwartego konursu ofert stanowi załącznik do niniiejszego zarządzenia 
i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Baranów, stronie internetowej Gminy Baranów 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie UG Baranów. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Baranów ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Id: MCZJO-RNYTD-XHCJO-YLHHF-DKCTD. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr V/720/2010

Wójta Gminy Baranów

z dnia 8 lipca 2010 r.

OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

Wójt Gminy Baranów, działając na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze zm.), - unieważnia 
otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży 
w 2010 roku na terenie Gminy Baranów. 

Uzasadnienie 

Wójt Gminy Baranów ogłosił w dniu 8 czerwca 2010 roku otwarty konkurs ofert na realizacjęzadania 
publicznego w ramach upowszechniania sportu dzieci i młodzieży w 2010 roku na terenie Gminy Baranów. 
W przedmiotowym konkursie oferty na realizację zadania złozyły: 

- Klub Sportowy "Wola Czołnowska" w Woli Czołnowskiej 

- Uczniowski Klub Sportowy "LASKOWIA" w Baranowie 

Po przeprowadzeniu oceny w/w ofert stwierdzono, że żadna z nich nie spełnia wymogów zawartych 
w ogłoszeniu o konkursie. 

W związku z powyższym zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
otwarty konkurs ofert należało unieważnić. 


